
 

 43

Мај ка- на Ма ри- ка- ду ма- ше- Ма ри- ке- ќер ко- Ма ри- ке-

e = 240

зе ми- го ќер ко- Ѓор ѓи- ја- Ѓор ѓи- ја- пр ви- бек ри- -

8

ја- зе ми- го ќер ко- Ѓор ѓи- -

14

ја- Ѓор ѓи- ја- пр ви- бек ри- ја-

18











Мајка на Марика думаше




  




 

 




 








    

    


   




 




 




      






   




  




    

  


 

     




   



     




   




   


   

 

   

     




   


     

 
 
 
 
 
 
Majka na Marika duma{e Marike }erko Marike 
zemi go }erko \or|ija, \or|ija prvi bekrija                 ) 2p 
 
  Nej}um go majko \or|ija \or|ija prvi bekrija 
  devet si `eni pogubil jas }e sum majko deseta      ) 2p  
   
Poslu{a Marika majka si zede go \or|i bekrija 
\or|i na Marike duma{e Marike libe Marike      ) 2p 
 
  Nova se kr~ma otvara mene me kanat da idam 
  sefteto da im napravam firmata da im napi{am.) 2p 
 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




